
 
 

UNIVERSITÀ DI NAPOLI L'ORIENTALE 
Area Servizi alla Didattica e Ricerca 

Ufficio Tirocini, Placement, Collaborazioni Studentesche 
 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n.594 del 20.06.2025 Prot. N. 0038190 con il quale è stato emanato il bando per 
l’assegnazione di n. 2 borse di studio e servizi di accoglienza destinati a studentesse e studenti residenti 
nei territori palestinesi che si immatricolano nell’anno accademico 2025/2026 ad un corso di studio 
magistrale attivato nell’offerta formativa dell’ateneo; 

Visto il D.R. 692 del 21.07.2025 Protocollo n. 0041311 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

Visto il D.R.782 del 1.08.2025 Protocollo n. 42477 con il quale sono approvati gli atti della procedura di 
selezione e sono nominati i vincitori e gli idonei; 

Considerato che lo studente con numero di passaporto n.10351878 è decaduto in quanto in quanto 
non ha accettato nei termini stabiliti dal bando; 

Ritenuto opportuno procedere allo scorrimento di graduatoria; 

Per i motivi di cui in premessa: 

DECRETA 

ART.1 

È nominato vincitore lo studente identificato con C.I. n.403207830; 

ART.2 

Il vincitore dovrà accettare, pena decadenza, entro il quinto giorno successivo alla data di affissione 
del decreto di scorrimento all’Albo di Ateneo, inviando una mail a borse.palestine@unior.it; 

ART.3 

Qualora il candidato assegnatario della borsa con C.I. 403207830 non dovesse accettare, la stessa 
verrà attribuita al successivo candidato idoneo secondo l’ordine della graduatoria. 

In caso di ulteriore rinuncia, si procederà, in maniera consecutiva, all’assegnazione ai candidati idonei 
che seguono, fino al completo scorrimento della graduatoria. 

 

IL RETTORE 

Roberto Tottoli 


		2025-09-03T10:36:10+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-03T12:35:51+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-03T13:59:19+0200
	IT
	Roberto Tottoli




